

## Rapporto di valutazione finale per lo Sviluppo della Leadership

Numero del Multidistretto/Distretto singolo/Distretto: _	Paese:	Data del corso o della formazione:
Sede del corso o della formazione:	Tipo di corso o formazione:	

Se mancano dall'elenco dei partecipanti la matricola socio e/o le firme, l'elenco non verrà accettato. Il rimborso finale potrebbe essere decurtato se Lions Clubs International non è in grado di verificare le informazioni dei partecipanti.				La mia firma di seguito riportata conferma la mia presenza al corso/programma di formazione sopra indicato e il mio consenso alle fotografie.*				
	Nome	Titolo	Numero del club	Matricola socio	Consenso a foto/video* (firma)	Giorno 1 (firma)	Giorno 2 (Iniziali)	Giorno 3 (Iniziali)
1								
2								
3								
4								
5								
6								
7								
8								
9								
10								
11								
12								
13								
14								
15								

<sup>\*</sup>Consenso alle foto: apponendo la firma a questo modulo, Lei autorizza Lions Clubs International ad usare qualsiasi sua fotografia/video fatti al corso, con mezzo cartaceo, digitale video o altro, a scopo di promozione e pubblicità per Lions Clubs International. Tali immagini saranno di proprietà di LIONS CLUBS INTERNATIONAL ai fini di qualsiasi uso.

Inviare il Foglio di presenza quotidiana alla formazione per lo Sviluppo della Leadership alla Divisione Sviluppo Leadership di Lions Clubs International.

Per email: leadershipdevelopment@lionsclubs.org
Per posta: Lions Clubs International, Leadership Development Division
300 W. 22<sup>nd</sup> Street, Oak Brook, IL 60523 USA